[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский                                        «___»_________ 2019 года

	О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики Камчатского края от 08.04.2019 № 366 «Об утверждении Положения о предметных комиссиях по учебным предметам при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Камчатском крае»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 31.07.2019 № 58 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства образования и молодежной политики Камчатского края от 08.04.2019 № 366 «Об утверждении Положения о предметных комиссиях по учебным предметам при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в наименовании слова «и молодежной политики» исключить;
2) в приложении:

а) в наименовании слова «и молодежной политики» исключить;
б) в части 1.3 слова «и молодежной политики» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Министр

       А.Ю. Короткова
Начальник отдела правовой и

кадровой политики                                                                         С.И. Переверзева

Начальник отдела региональной политики
в сфере образования и науки                                                         М.Н. Солодовник